

MATHUR COMPANY HOLDING ApS

Høtoften 6
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Rajiv Mathur
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MATHUR COMPANY HOLDING ApS
 Høtoften 6
 2830 Virum

CVR-nr: 27977456
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage langsigtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgår i alt for regnskabsperioden kr. 16.073 hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Andre finansielle indtægter		24.356	26.731
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.798
Ordinært resultat før skat		20.606	16.183
Skat af årets resultat		-4.533	-3.561
Årets resultat		16.073	12.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.073	12.622
I alt		16.073	12.622

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		3.191	5.260
Tilgodehavender i alt		3.191	5.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		359.955	345.706
Værdipapirer og kapitalandele i alt		359.955	345.706
Likvide beholdninger		87.594	81.237
Omsætningsaktiver i alt		450.740	432.203
Aktiver i alt		450.740	432.203

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		290.036	273.963
Egenkapital i alt		415.036	398.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		13.481	11.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.473	18.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.704	33.240
Gældsforpligtelser i alt		35.704	33.240
Passiver i alt		450.740	432.203

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i selskabet i det seneste regnskabsår.